
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 8/18-19 

19.duben 2019 

V soutěži mužů už zůstalo jen posledních osm družstev. Loňskou čtvrtfinálovou účast neobhájila pouze 

družstva KK Hvězda Trnovany a Spartaku Rokytnice nad Jizerou. Na jejich místech si letos ve čtvrtfinále zahrají o 

postup do Final Four KK Slavoj Praha a Start Rychnov nad Kněžnou. V poslední osmičce máme 5 interligových 

družstev (kromě Luhačovic, které se Poháru ČKA nezúčastnily všechna). Dále interligového navrátilce Slavoj Praha, 

prvoligovou TJ Třebíč a druholigový Start Rychnov nad Kněžnou. 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 26.května 2019.  

Znovu upozorňuji, že KK PSJ JIHLAVA A hraje svá domácí pohárová utkání na kuželně v KAMENICI NAD 

LIPOU. 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Loko Č.Třebová A - Spartak Přerov A 10:2 (20,5:11,5) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (10:6) 

 2 Sp.Rokytnice n/J A - Slavoj Praha 4:8 (14,5:17,5) 3:3 (10,5:5,5) 1:5 (4:12) 

 3 PSJ Jihlava A - TJ Valašské Meziříčí 6:6(16:16) n.s. 42:31 1:5 (6,5:9,5) 5:1 (9,5:6,5) 

 4 TJ Třebíč - Sokol Duchcov 11:1 (25,5:6,5) 6:0 (kontum.) 5:1 (9,5:6,5) 

 5 SKK Rokycany A - SKK Bohušovice 11:1 (24:8) 6:0 (13:3) 5:1 (11:5) 

 6 Sokol Husovice A - Slovan Rosice 11:1 (19:13) 6:0 (11:5) 5:1 (8:8) 

 7 CB Dobřany A Klok. - SKK Hořice A 7,5:4,5 (19:13) 2:4 (8:8) 5,5:0,5 (11:5) 

 8 Start Rychnov n/Kn - CB Dobřany B 9:3 (19:13) 4:2 (9,5:6,5) 5:1 (9,5:6,5) 

Podrobné výsledky.  

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A 4824 10,0 : 2,0 4608 SPARTAK PŘEROV A 
       20,5 : 11,5       

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A 2446 5,0 : 1,0 2280 SPARTAK PŘEROV A 
       10,5 : 5,5       

 Kolář Václav  139 152 157 152 600 1,5 : 2,5 631 149 157 167 158 Pytlík Michal  
 Jiroušek Pavel  144 161 149 156 610 3,0 : 1,0 561 131 151 144 135 Pleban Jakub  

 Dobeš Petr  172 158 128 161 619 2,0 : 2,0 555 166 130 129 130 Divila Jiří  

 Bína Jan  166 139 156 156 617 4,0 : 0,0 533 137 135 125 136 Pavelka Petr  

 Rozhodčí Hetych Jiří          



     

2 

 

 SPARTAK PŘEROV A 2328 1,0 : 5,0 2378 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A 
       6,0 : 10,0       

 Pytlík Michal 165 185 169 145 664 3,0 : 1,0 592 157 167 141 127 Kolář Václav 

 Kanda Milan 130 141 122 160 553 0,0 : 4,0 620 165 127 156 172 Bína Jan 

 Macháček Zdeněk ml 124 142 155 136 557 1,0 : 3,0 588 147 140 159 142 Topič Ondřej 
 Divila  Jiří 136 148 125 145 554 2,0 : 2,0 578 140 147 138 153 Havran Radek 

 Střídání: Jakub Pleban za Kanda Milan - Spartak Přerov A - 87.hod  

 Rozhodčí: Divila Jiří          

 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 4517 4,0 : 8,0 4619 SLAVOJ PRAHA 
       14,5 : 17,5       

 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 2288 3,0 : 3,0 2297 SLAVOJ PRAHA 
       10,5 : 5,5       

 Stejskal Jakub 130 156 147 146 579 3,0 : 1,0 549 135 152 138 124 Dvořák Josef 

 Mařas Petr 160 150 163 140 613 3,5 : 0,5 579 140 137 149 153 Janko Lukáš 

 Novotný Zdeněk St. 143 143 135 126 547 3,0 : 1,0 536 124 136 138 138 Rusín František 
 Zuzánek Daniel 155 131 137 126 549 1,0 : 3,0 633 163 164 152 154 Hažva Jaroslav 

 Rozhodčí Hanout Pavel          

 SLAVOJ PRAHA 2322 5,0 : 1,0 2229 SPARTAK ROKYTNICE N/J A   
       12,0 : 4,0       

 Pavlík Petr 122 146 168 145 581 3,0 : 1,0 523 117 134 132 140 Trepera Slavomír 

 Kuděj David 148 148 148 141 585 4,0 : 0,0 530 128 118 146 138 Mařas Petr 
 Hažva Jaroslav 171 151 149 146 617 4,0 : 0,0 578 130 134 149 165 Valášek Milan 

 Valtr Evžen 132 149 127 131 539 1,0 : 3,0 598 151 155 140 152 Kvapil Štěpán 

 Rozhodčí: Petr Pravlovský          

 PSJ JIHLAVA A 4706 6,0 : 6,0 4682 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       16,0 : 16,0       

      n.s. 42 : 31       

 PSJ JIHLAVA A 2299 1,0 : 5,0 2369 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       6,5 : 9,5       

 Rychtařík Václav 143 138 147 152 580 2,0 : 2,0 600 150 168 137 145 Tuček Dalibor 

 Kotyza Jan 125 175 170 141 611 3,0 : 1,0 573 146 157 147 123 Metelka Radim 
 Ouhel Jiří 146 150 118 122 536 0,5 : 3,5 578 134 145 153 146 Jandík Dalibor 

 Partl Stanislav 133 135 161 143 572 1,0 : 3,0 618 148 154 154 162 Cabák Tomáš 
 Střídání: Valík Tomáš za Partl Stanislav - PSJ Jihlava A - 51.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 TJ VAL.MEZIŘÍČÍ  2313 1,0 : 5,0 2407 PSJ JIHLAVA A 
       6,5 : 9,5       

 Metelka Radim 132 158 153 136 579 2,0 : 2,0 590 168 138 141 143 Kotyza Jan 

 Cabák Tomáš 158 143 138 154 593 2,5 : 1,5 603 153 163 129 158 Partl Stanislav 

 Tuček Dalibor 153 121 156 140 570 1,0 : 3,0 620 183 125 146 166 Braun Daniel 

 Juroška Michal 146 130 161 134 571 1,0 : 3,0 594 152 175 132 135 Valík Tomáš 

 Rozhodčí: Jaroslav Zajíček          



     

3 

 

 TJ TŘEBÍČ 2293 11,0 : 1,0 2278 SOKOL DUCHCOV 
       25,5 : 6,5       

 TJ TŘEBÍČ 0 6,0 : 0,0 0 SOKOL DUCHCOV 
                      kontumačně       

 SOKOL DUCHCOV 2278 1,0 : 5,0 2293 TJ TŘEBÍČ 
       6,5 : 9,5       

 Bulant Jaroslav 147 141 143 140 571 1,0 : 3,0 594 141 139 148 166 Mojmír Novotný 

 Semelka Jiří 128 140 149 131 548 1,0 : 3,0 564 154 135 143 132 Pevný Robert 

 Civín  Miloš 127 129 137 165 558 1,5 : 2,5 584 165 163 130 126 Nestrojil Kamil 

 Ransdorf Zdeněk 149 154 158 140 601 3,0 : 1,0 551 131 138 132 150 Lang Dalibor 

 Rozhodčí: Endršt Jan          

 SKK ROKYCANY A 4693 11,0 : 1,0 4304 SKK BOHUŠOVICE 
       24,0 : 8,0       

 SKK ROKYCANY A 2433 6,0 : 0,0 2138 SKK BOHUŠOVICE 
       13,0 : 3,0       

 Honsa Pavel 151 129 159 153 592 3,0 : 1,0 536 143 126 136 131 Perníček Milan 

 Šnejdar Miroslav 153 156 157 163 629 4,0 : 0,0 551 142 140 146 123 Semerád Jiří 

 Endršt Jan 123 152 173 139 587 2,0 : 2,0 547 140 116 140 151 Svoboda Tomáš 

 Špelina Vojtěch 156 174 160 135 625 4,0 : 0,0 504 131 116 130 127 Dařílek Lukáš 

 Rozhodčí David Wohlmuth          

 SKK BOHUŠOVICE 2166 1,0 : 5,0 2260 SKK ROKYCANY A 
       5,0 : 11,0       

 Perníček Milan 137 140 136 145 558 1,0 : 3,0 573 147 138 129 159 Jirouš Michal 

 Dařílek Lukáš 126 147 126 118 517 1,0 : 3,0 556 144 145 133 134 Honsa Pavel 

 Semerád Jiří 156 142 138 132 568 2,0 : 2,0 566 138 144 137 147 Šnejdar Miroslav 

 Svoboda Tomáš 123 139 134 127 523 1,0 : 3,0 565 134 132 158 141 Špelina Vojtěch 

 Rozhodčí: Roman Filip          

 SOKOL HUSOVICE A 4809 11,0 : 1,0 4692 SLOVAN ROSICE 
       19,0 : 13,0       

 SOKOL HUSOVICE A 2440 6,0 : 0,0 2341 SLOVAN ROSICE 
       11,0 : 5,0       

 Vymazal Zdenek  154 136 151 149 590 3,0 : 1,0 579 136 149 144 150 Palko Adam  

 Hendrych Petr  186 152 144 162 644 3,0 : 1,0 590 136 173 133 148 Mecerod Jan  

 Simek Michal  142 162 141 145 590 2,0 : 2,0 566 149 122 150 145 Axman Jiri  

 Mazur Vaclav  144 156 166 150 616 3,0 : 1,0 606 146 157 165 138 Matyáš Dalibor  

 Rozhodčí Gabrhel Karel          

 SLOVAN ROSICE 2351 1,0 : 5,0 2369 SOKOL HUSOVICE A 
       8,0 : 8,0       

 Mecerod Jan 151 150 139 166 606 2,0 : 2,0 610 139 175 162 134 Mazur Václav  

 Palko Adam 163 155 153 142 613 3,0 : 1,0 589 155 148 145 141 Vymazal Zdeněk 

 Matyáš Dalibor 150 133 148 148 579 2,0 : 2,0 589 162 139 152 136 Hendrych Petr 

 Vařák Jan 144 134 138 137 553 1,0 : 3,0 581 149 140 152 140 Šimek Michal 

 Rozhodčí: Michal Hrdlička          



     

4 

 

 CB DOBRANY A KLOKANI 4566 7,5 : 4,5 4566 SKK HORICE A 
       19,0 : 13,0       

 CB DOBRANY A KLOKANI 2257 2,0 : 4,0 2291 SKK HORICE A 
       8,0 : 8,0       

 Pejčoch Martin  158 133 143 152 586 2,0 : 2,0 582 158 141 150 133 Šklíba Jaromír  

 Zeman Vlastimil  119 142 140 133 534 2,0 : 2,0 556 155 139 133 129 Černý Ondřej  
 Fišer Josef  133 143 140 143 559 1,0 : 3,0 585 145 159 158 123 Tulka Vojtěch  

 Šneberger Michal  151 142 145 140 578 3,0 : 1,0 568 139 140 127 162 Vik Lukáš  

 Rozhodčí VEDOUCÍ DRUŽSTEV          

 SKK HOŘICE A 2275 0,5 : 5,5 2309 CB DOBŘANY A KLOKANI  
       5,0 : 11,0       

 Kroupa Radek  143 144 130 147 564 1,0 : 3,0 589 145 139 157 148 Zeman Vlastimil Ml.  

 Šklíba Jaromír  144 134 150 142 570 1,0 : 3,0 579 154 152 142 131 Šneberger Michal  
 Hažva Martin  143 131 154 132 560 1,0 : 3,0 560 138 138 140 144 Baloun Jiří  

 Vik Lukáš  150 151 136 144 581 2,0 : 2,0 581 140 141 158 142 Doubrava Lukáš  

 Rozhodčí: Zdeněk Dymáček          

 START RYCHNOV N/KN. 4674 9,0 : 3,0 4475 CB DOBŘANY B 
       19,0 : 13,0       

 START RYCHNOV N/KN. 2336 4,0 : 2,0 2200 CB DOBŘANY B 
       9,5 : 6,5       

 Kindl Roman 160 145 126 126 557 1,0 : 3,0 571 129 148 148 146 Pivoňka Roman 

 Šmejda Jaroslav 145 145 137 148 575 2,0 : 2,0 581 141 124 160 156 Provazník Martin 

 Seniura Jakub 134 130 150 165 579 3,0 : 1,0 510 128 125 136 121 Lipchavský Roman 
 Šípek Vojtěch 158 160 141 166 625 3,5 : 0,5 538 127 141 132 138 Koubský Jan 

 Rozhodčí Sýkorová Ilona          

 CB DOBRANY B 2275 1,0 : 5,0 2338 START RYCHNOV N/KN 
       6,5 : 9,5       

 Vrabec Milan 123 145 156 134 558 0,5 : 3,5 619 146 156 152 165 Urbánek David 

 Koubský Jan 146 117 149 137 549 2,0 : 2,0 599 132 157 177 133 Urbánek Ladislav 
 Provazník Martin 121 154 183 148 606 3,0 : 1,0 501 120 131 121 129 Šmejda Jaroslav 

 Novotný Dominik 144 147 132 139 562 1,0 : 3,0 619 133 154 177 155 Čihák Martin 

 Rozhodčí: Koubský Jan          

Čtvrtfinále. 
Termín: do 26.května 2019 

Rozlosování. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři    

 1 Loko Česká Třebová A - Slavoj Praha      

 2 TJ Třebíč - PSJ Jihlava A 

 3 Sokol Husovice A - SKK Rokycany A      

 4 CB Dobřany A Klokani - Start Rychnov nad Kněžnou 



     

5 

 

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 664 257 0 
 2. Urbánek David Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 658 268 3 
 3. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 656 231 1 
 4. Simek Michal  Sokol Husovice A Husovice 655 238 2 
 5. Ryba Dušan Sokol Husovice A Prušánky 652 259 0 
 6. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 648 242 2 
 7. Rychtařík Vaclav  PSJ Jihlava A Husovice 647 240 3 
 8. Hendrych Petr  Sokol Husovice A Husovice 644 220 2 
 9. Zálešák Jan  Podlužan Prušánky Husovice 643 232 3 
 10. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 641 227 1 
 11. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 640 217 2 
 12. Hendrych Petr Sokol Husovice A Rokycany 639 238 1 
 13. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 639 236 2 
 14. Holub Pavel SK Praha Žižkov A Meteor 634 231 3 
 15. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Rokytnice n/J 633 239 0 
 16. Lipchavský Roman  CB Dobřany B Dobřany 631 243 5 
 17. Pytlík Michal  Spartak Přerov A Česká Třebová 631 231 4 
 18. Baloun Jiří CB Dobřany A Klokani  Dobřany 630 220 2 
 19. Hendrych Petr  Sokol Husovice A Husovice 629 249 0 
 20. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 629 239 2 
 21. Vrabec Milan  CB Dobřany B Dobřany 629 234 4 
 22. Ransdorf Zdenek Sokol Duchcov Česká Lípa 628 230 1 
 23. Holec Mojmír Centropen Dačice Rychnov n/Kn 626 212 7 
 24. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 625 240 0 
 25. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. Rychnov n/Kn. 625 228 4 
 26. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 625 212 1 
 27. Kolář Václav Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 624 202 2 
 28. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Přerov 620 243 0 
 29. Braun Daniel PSJ Jihlava A Valašské Meziříčí 620 230 0 
 30. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Dobřany 619 243 3 
 31. Mecerod Jan Slovan Rosice Rosice 619 238 0 
 32. Dobeš Petr  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 619 230 3 
 33. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Přerov 619 222 1 
 34. Čihák Martin Start Rychnov n/Kn Dobřany 619 221 5 
 35. Mařas Petr Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 619 208 1 
 36. Rypel Václav TJ Třebíč Poděbrady 618 226 0 
 37. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 618 221 1 
 38. Flamík Pavel  Podlužan Prušánky Prušánky 618 219 1 
 39. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí Kamenice n/L 618 215 0 
 40. Perníček Milan SKK Bohušovice n/O Jičín 617 234 1 
 41. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. Dačice 617 221 2 
 42. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov  617 220 2 
 43. Bína Jan  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 617 202 0 
 44. Mazur Vaclav  Sokol Husovice A Husovice 616 204 5 
 45. Šimek Michal Sokol Husovice A Rokycany 615 237 2 
 46. Čožík Tomáš Sokol Tehovec Poděbrady 614 237 1 
 47. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 614 228 1 
 48. Vik Lukáš  SKK Hořice A Hořice 614 223 3 
 49. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 614 204 1 
 50. Palko Adam Slovan Rosice Rosice 613 215 1 
 51. Mařas Petr Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 613 214 4 
 52. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky 612 242 0 
 53. Vrabec Milan CB Dobřany B Dobřany 611 223 1 
 54. Kotyza Jan PSJ Jihlava Kamenice n/L 611 221 1 
 55. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 610 230 1 
 56. Mazur Václav  Sokol Husovice A Rosice 610 230 1 
 57. Jiroušek Pavel  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 610 206 1 
 58. Rubanický Josef Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 610 201 4 
 59. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Solnice 609 232 1 
 60. Dobeš Petr Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 609 217 0 
 61. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 609 206 6 
 62. Pivoňka Roman  CB Dobřany B Dobřany 608 231 1 
 63. Slimáček Karel  PSJ Jihlava B Blansko 608 223 3 



     

6 

 

 64. Matyáš Dalibor  Slovan Rosice Husovice 606 235 4 
 65. Mecerod Jan Slovan Rosice Rosice 606 230 1 
 66. Provazník Martin CB Dobřany B Dobřany 606 220 2 
 67. Pytlík Michal Spartak Přerov A Vyškov 606 211 3 
 68. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. Rychnov n/Kn 605 230 1 
 69. Partl Stanislav PSJ Jihlava A Valašské Meziříčí 603 220 6 
 70. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Liberec 602 234 0 
 71. Vejvara Jiří Lokomotiva Trutnov A Rokytnice n/J 602 195 1 
 72. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 601 222 0 
 73. Pevný Petr KK Vyškov A Přerov 601 212 2 
 74. Koubek Michal  Hvězda Trnovany Dobřany 601 212 3 
 75. Maršát Ml. Ota Kuželky Aš A Rokycany 600 237 5 
 76. Pejčoch Martin CB Dobřany A Klokani  Dobřany 600 231 3 
 77. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Branik 600 214 4 
 78. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Kamenice n/L 600 209 6 
 79. Kolář Václav  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 600 205 1 
 80. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A Prušánky 599 221 1 
 81. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 599 212 1 
 82. Flek Jakub KK Blansko A Kamenice n/L 599 210 1 
 83. Trepera Slavomír Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 599 197 3 
 84. Urbánek Ladislav Start Rychnov n/Kn Dobřany 599 197 5 
 85. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 598 212 1 
 86. Straka Roman Lokomotiva Trutnov A Dvůr Králové n/L 598 212 2 
 87. Kvapil Štěpán Spartak Rokytnice n/J A Žižkov  598 205 5 
 88. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 598 191 2 
 89. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 597 231 0 
 90. Rubanický Josef Kuželky Česká Lípa Duchcov 597 221 4 
 91. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 597 220 2 
 92. Šmída Václav Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 597 210 3 
 93. Pecina Zdenek  Dynamo Liberec A Liberec 597 201 0 
 94. Adamů Jan SKK Náchod A Poděbrady 596 232 1 
 95. Šmidlík Jakub  Sokol Tehovec Trebic 596 215 1 
 96. Koubský Jan CB Dobřany B Dobřany 596 215 3 
 97. Kindl Roman Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 596 209 4 
 98. Doubrava Lukáš CB Dobřany A Klokani  Dobřany 596 200 2 
 99. Straka Roman Lokomotiva Trutnov A Rokytnice n/J 596 197 1 
 100. Hlavinka Lukas  Podlužan Prušánky Husovice 596 196 4 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 2462 868 4 
 2. Sokol Husovice A Husovice 2460 875 4 
 3. CB Dobřany B Dobřany 2446 911 17 
 4. Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 2446 843 5 
 5. Sokol Husovice A Husovice 2440 834 10 
 6. SKK Rokycany A Rokycany 2433 909 2 
 7. CB Dobřany A Klokani  Dobřany 2415 848 9 
 8. Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 2409 864 18 
 9. PSJ Jihlava A Valašské Meziříčí 2407 870 7 
 10. TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2396 811 8 
 11. Sokol Husovice A Prušánky 2393 839 4 
 12. Podlužan Prušánky Prušánky 2380 875 8 
 13. Lokomotiva Č.Třebová A Přerov 2378 838 7 
 14. PSJ Jihlava A Husovice 2373 856 11 
 15. Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 2373 805 18 
 16. Sokol Husovice A Rosice 2369 840 5 
 17. SKK Rokycany A Rokycany 2369 840 6 
 18. TJ Valašské Meziříčí Kamenice n/L 2369 783 12 
 19. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 2361 777 11 
 20. SKK Hořice A Hořice 2356 867 7 
 21. Sokol Husovice A Rokycany 2353 808 11 
 22. Slovan Rosice Rosice 2351 815 5 
 23. Lokomotiva Trutnov A Rokytnice n/J 2351 790 6 
 24. PSJ Jihlava A Kamenice n/L 2345 853 6 
 25. Slovan Rosice Husovice 2341 884 10 



     

7 

 

 26. Sokol Tehovec Poděbrady 2339 828 8 
 27. Start Rychnov n/Kn Dobřany 2338 800 19 
 28. Spartak Přerov A Přerov 2336 790 17 
 29. Start Rychnov n/Kn. Rychnov n/Kn. 2336 790 24 
 30. SKK Rokycany A Rokycany 2329 808 12 
 31. Spartak Přerov A Přerov 2328 804 11 
 32. Slavoj Praha Žižkov  2322 818 5 
 33. Zbrojovka Vsetín Přerov 2316 773 17 
 34. Sokol Duchcov Duchcov 2314 743 18 
 35. TJ Val.Meziříčí  Valašské Meziříčí 2313 807 3 
 36. CB Dobřany B Dobřany 2309 817 17 
 37. Start Rychnov n/Kn Branik 2309 806 17 
 38. CB Dobřany A Klokani  Hořice 2309 793 7 
 39. Podlužan Prušánky Prušánky 2308 809 8 
 40. Spartak Přerov A Vyškov 2308 784 16 
 41. KK Vyškov A Přerov 2306 809 8 
 42. KK Blansko A Blansko 2299 768 11 
 43. PSJ Jihlava Kamenice n/L 2299 764 13 
 44. CB Dobřany B Dobřany 2298 792 17 
 45. Slavoj Praha Rokytnice n/J 2297 802 9 
 46. TJ Třebíč Duchcov 2293 812 13 
 47. SK Žižkov Praha A Žižkov 2293 785 16 
 48. TJ Třebíč Poděbrady 2292 797 10 
 49. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2292 774 22 
 50. SKK Hoříce A Dobřany 2291 740 13 
 

Pavouk na další straně. 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  



     

8 

 

 

Pohár ČKA 2018/19– nadstavbová část - muži 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

do 10.3.2019 do 21.4.2019 do 26.5.2019 1.6.2019 2.6.2019  

1 Č.Třebová A     
 

 
Č.Třebová A  

32 Solnice 12:0 (25:7)  
Č.Třebová A  

16 Vyškov A 10:2 (20,5:11,5)  
Přerov A  

17 Přerov A 10:2 (19:13)  
 

9 Slavoj Praha  
Slavoj Praha  

24 Rokycany B 8:4 (18:14)  
Slavoj Praha  

8 Rokytnice A 8:4 (17,5:14,5)  
Rokytnice A  

25 Trutnov A 9:3 (22:10)  
 

5 Jihlava A  
Jihlava A  

28 Husovice C 12:0 (27:5)  
Jihlava A  

12 Val.Meziříčí 6:6 (16:16)ns 42:31  
Val.Meziříčí  

21 KK Blansko 7:5 (19:13)  
 

13 Duchcov  
Duchcov  

20 Česká Lípa 8:4 (17:15)  1. 
Třebíč  

4 Třebíč 11:1 (25,5:6,5)  
Třebíč  2.  

29 Tehovec 6:6 (16:16)n.s. 41:39  
 

3 Rokycany A  3.  
Rokycany A  

30 Aš A 11:1 (19:13)  
Rokycany A  4.  

14 Jičín A 11:1 (24:8)  
Bohušovice  

19 Bohušovice 10:2 (20,5:11,5)  
 

11 Rosice  
Rosice  

22 Vsetín 10:2 (19,5:12,5)  
Husovice A  

6 Husovice A 11:1 (19:13)  
Husovice A  

27 Prušánky 9:3 (16,5:15,5)  
 

7 Dobřany A  
Dobřany A  

26 Lomnice A 8:4 (21,5:10,5)  
Dobřany A  

10 Hořice A 7,5:4,5 (19:13)  
Hořice A  

23 Liberec 10:2 (24,5:7,5)  
 

15 Dačice  
Rychnov n/Kn  

18 Rychnov 9:3 (17:15)  
Rychnov n/Kn  

2 Trnovany 9:3 (19:13)  
Dobřany B  

31 Dobřany B 8:4 (17,5:14,5)  

 


